Директору МУП «МРКВК»

      Пантелееву А.Л.

      От_____________________________

                                                         прописанного(ой) по адресу:

                                                                      _______________________________

                                                                                         _______________________________

                                                                                         Тел.____________________________

                                                     Заявление.

Просим Вас принять прибор учёта воды и заключить договор на оказание населению коммунальных услуг  по отпуску питьевой воды ( водоснабжение ) и приёму сточных вод
( водоотведение )    жилого дома   расположенного по адресу:   г. Стерлитамак ул. ____________________________, дом №  ______ с _______________202____г.
на________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                  «_____»___________20___г.
                                                                                                   Подпись:______________
                                                                                Директору МУП «МРКВК»

     Пантелееву А.Л.

     От_____________________________

                                                     прописанного(ой) по адресу:

                                                                     _______________________________

                                                                                        _______________________________

                                                                                      Тел.____________________________

                                                      Заявление.

Просим Вас принять прибор учёта воды и заключить договор на оказание населению коммунальных услуг по отпуску питьевой воды (водоснабжение) и приёму сточных вод

(водоотведение)  жилого дома   расположенного по адресу:   г. Стерлитамакский район,с.._____________________________ул. ____________________________, дом №  ______ с _______________202____г.

на________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                    «_____»___________20___г.
                                                                                                   Подпись:______________